
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001224228

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001224228

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Almería

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/igualdadpoliticassocialesyco
nciliacion.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
	Dirección: C/ Tiendas
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Concesión de servicios
Denominación del contrato: CONCESIÓN DEL SERVICIO DE PODOLOGÍA EN 3 CPAS

ADSCRITOS A LA D.T. ALMERIA
Lugar de ejecución: Almería (ES611)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0001074423
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
85100000-0 - Servicios de salud

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Concesión de Servicio para la explotación de los locales destinados
a actividades de Podología en los Centros de Participación Activa
Personas Mayores Almería II, Almería IV y Roquetas de Mar, D.T.
Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad Almería

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Restringido
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	0,00 €

Importe total (sin IVA): 0,00 €

Valor estimado: 254.100,00 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/03/2023 14:05:58 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMGQ1OGI5ZTIwNDM1NDYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001224228

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 27/03/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: 52263445Q

Adjudicatario: 		PEDRO PABLO CABELLO HIDALGO
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 0,00 €
Importe total adjudicación: 0,00 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 1

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwR33jW27e82C2NEL9XvFP2PpYV.pdf
(SHA-256: 45c6763d865b21f104b024f87e19463ee48e00e7e31dd1228c230d88b6df2a2b)

Publicaciones relacionadas
	2022-0001129029
2023-0001224319
2023-0001224312

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/03/2023 14:05:58 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMGQ1OGI5ZTIwNDM1NDYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


